
 

 
 

Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1 

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT 
Secretaria de Gabinete 

REVOGADA PELA PORTARIA 399/11 

 

PORTARIA Nº 276/11 

 

 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais,  

  

 

 

RESOLVE 

 

 

Conceder Elevação de Nível, prevista no artigo 6º e no 

artigo 35 da Lei Municipal nº 681 de 27 de setembro de 2001, enquadrando 

no Nível 7, para as Servidoras EUZA CHAVES DO NASCIMENTO, 

ILDA FÁTIMA PREVEDELLO e JACIRANE DA ROCHA MAR-

TINS, Professoras de I a IV Séries. 

 

 

     Registre-se e Publique-se com efeito retroa-

tivo a julho de 2010. 

   

 

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

                                           Em 18 de maio de 2011. 

 

 

 

 

 

                                                        GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

                                                         PREFEITO MUNICIPAL 

 

MMD. 


